
4

Oggetto:

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria

Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”
LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

43__ 13GEN.2012
N.___________ del

___________

Il Direttore Generale, Dr. Glanfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

Nomina in prova di un dirigente medico nella disciplina di ematologia, da
assegnare alla S.C. Oncologia, dott.ssa OLCESE Francesca con decorrenza
dall’OLO22O12 e contestuale presa d’atto della cessazione del rapporto di
lavoro a tempo determinato.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa

Imputazione €.

C.E.

_____

Esercizio

Centro di costo

Il Direttore S.c 3eone delle
Risorse Econott1e Finanziarie
Dott. Fabio CIRGIOLLI



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• A seguito di posto vacante di dirigente medico nella disciplina di ematologia, concompetenze ematologiche ed internistiche applicate all’oncologia, presso la S.C. diOncologia del P.O. del Levante Ligure
— stabilimento della Spezia, la Regione Liguria, surichiesta fatta dalla Direzione Aziendale, con Decreto n. 512 del 13.12.2010, ha autorizzatola deroga per l’assunzione a tempo indeterminato di un dirigente medico in tale disciplina;

• Con atti deliberativi n. 539 del 23.06.2011 e n. 984 del 24.11.2011 era stato conferito unincarico a tempo determinato di dirigente medico nella disciplina di ematologia,successivamente prorogato, alla dott.ssa OLCESE Francesca per i periodi dal 04.07.2011 al31.12.2011 e dall’01.01.2012 al 30.06.2012, nelle more dell’espletamento delle proceduredi mobilità e concorsuali;

• Con determinazione dirigenziale n. 246 del 19.12.2011 è stata approvata la graduatoria diconcorso pubblico per la copertura di un posto di dirigente medico nella disciplina diematologia da assegnare alla S.C. Oncologia;
• Ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, attingendo dallagraduatoria in oggetto, che vede figurare quale vincitrice fa dott.ssa OLCESE Francescaclassificatasj al 1° posto, la quale ha confermato la disponibilità ad assumere servizio pressol’A.S.L. n. 5 e ha prodotto altresì i documenti richiesti;
• Dato atto che l stessa con nota prot. n. il/GRU del 09.01.12 ha rassegnato le propriedimissioni con decorrenza dall’01.02.2012 (ultimo giorno di servizio il 31.01.2012) da taleincarico in quanto vincitrice del Concorso pubblico;
• Ritenuto opportuno non tenere conto del mancato preavviso di trenta giorni previsto dalcontratto individuale per le dimissioni in argomento in quanto la stessa viene nominata inprova quale vincitrice di concorso pubblico di cui al sopraccitato atto dirigenziale nellamedesima disciplina presso questa A.S.L. con decorrenza dall’01.02.2012;
• Considerato che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2012;

Tanto premesso

PROPONE

• di prendere atto della cessazione del rapporto di lavoro a tempo determinato quale dirigentemedico nella disciplina di ematologia con decorrenza dall’01.02.2012 (ultimo giorno diservizio 31.01.2012) da parte della dott.ssa OLCESE Francesca in quanto vincitrice delconcorso pubblico;

• di nominare in prova, per le motivazioni sopra esposte, la dott.ssa OLCESE Francesca qualedirigente medico nella disciplina di ematologia, da assegnare alla S.C. Oncologia, conrapporto di lavoro esclusivo, classificatasi al 1° posto nella graduatoria di concorso pubblico,con decorrenza dall’01.02.2012;

• di dare atto che la dott.ssa OLCESE Francesca dovrà Sottoscrivere il contratto individualepena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionalidì lavoro vigenti;

• di dare atto che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2012.

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane



IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 deI 27.06.2011;
Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;
Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta chelo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo econgruente con le fInalità istituzionali dell’Azienda;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di prendere atto, per quanto citato in premessa, delle cessazioni del rapporto di lavoro atempo determinato quale dirigente medico nella disciplina di ematologia con decorrenzadall’01.02.2012 (ultimo giorno di servizio 3L01.2012) da parte della dott.ssa OLCESEFrancesca in quanto vincitrice del concorso pubblico;

2. di nominare in prova la dott.ssa OLCESEFrancescaqajirgenteiiiedico-nella--disc4pha-----------Oncologia, con rapporto di lavoro esclusivo,classificatasi al 1° posto nella graduatoria di concorso pubblico con decorrenzadall’01.02.2012;

3. di dare atto che la dott.ssa OLCESE Francesca dovrà sottoscrivere il contratto individualepena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

4. di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordinazionali di lavoro vigenti;

5. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nel bilancioaziendale per l’esercizio 2012;
6. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio informatico di questo Ente, aisensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009;

7. di dare atto che la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalla data della suaadozione.

La Spezia, lì j 3 GEN1 2012

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario(Dott.ssa Rer,ata CANINI) (Dott. Andrea CONTI)
Il o(itto

(Dott.ssa ‘i Carlucci)

,.ill Direttore Generale
(tt. Gianfratco CONZI)

dl GEN. 2012Delibera n.
composta di n. 3 pagine


